ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г.РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Рассказово

11.03.2024             № 81

Об итогах муниципального
этапа областной научно-
практической конференции
учащихся «Человек и Природа»

В соответствии с приказом отдела образования от  09.02.2024  № 42  «О

проведении муниципального этапа областной научно-практической

конференции «Человек и Природа» с 12 февраля по 11 марта 2024 года

проводился муниципальный этап областной научно-практической конференции

«Человек и природа» (далее – Конференция), в котором приняли участие

обучающиеся из Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4», Муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 5 «Центр современных индустриальных

технологий»(далее - МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»), Муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского

творчества города Рассказово» (далее - МБУДО ДДТ).

На основании вышеизложенного и решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами отдела образования победителей и призера в

номинациях Конференции:

Номинация: Экология питания

Победитель - Балабаева Анастасия, обучающаяся 10 класса МАОУ СОШ

№ 5 «Центр ИнТех», руководитель Тихонова Елена Николаевна

Номинация: Геоэкология

Победитель - Болтнева Таисия, обучающаяся 10 класса МАОУ СОШ № 5

«Центр ИнТех», руководитель Тихонова Елена Николаевна

Номинация: Химическая экология

Победитель - Недосып Варвара, обучающаяся 7 класса МБОУ СОШ №4,

руководитель Шмакова Екатерина Андреевна

Номинация: Вода и мир

Победитель - Тришина Полина, обучающаяся 10 класса МБОУ СОШ №4,

руководитель Лопатина Татьяна Александровна

Призер - Федорова Варвара, обучающаяся 7 класса МБУДО ДДТ,

руководитель Федорова Наталия Валентиновна

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и

призера Конференции.

3. Направить работы победителей для участия в региональном этапе

Конференции.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника отдела образования И.Н. Луневу.

Начальник отдела                               А.Ю.Григорьев